- 1 -

    达州市经济和信息化局拟举办中国地质学会盐类资源环境

专业委员会第一届学术会议暨海相钾盐与油钾锂兼探研讨会，现

面向社会邀请第三方机构进行会务服务，欢迎符合条件的公司前

来参与比选。现将有关事项公告如下。

    一、项目名称

   中国地质学会盐类资源环境专业委员会第一届学术会议暨海

相钾盐与油钾锂兼探研讨会（以下简称锂钾研讨会）会务服务。

二、成果要求

按照锂钾研讨会召开主题及要求，全程做好会务服务工作。

    三、比选申请人资格要求

（一）具有独立法人资格，持有合法有效的营业执照；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必备专业技术能力，承接过宣传片拍

摄制作项目者优先；

（四）参加本次比选活动前三年内，在经营活动中无不良信

用记录、无重大违法记录。

    四、比选资料报送要求

申报材料应统一用 A4 纸打印，一式叁份，分别装订成册，

 - 2 -

密封后带到比选会场，提交我局比选工作人员。每套参选文件封

面页应注明参选文件名称、参选机构名称、法定代表人签字并加

盖参选机构公章。

申请参加比选的机构，须提交的申报材料应包含但不限于以

下内容：

（一）主体资格证明材料

1.企业简介；

2.营业执照复印件（加盖鲜章复印件）；

3.法定代表人授权书原件（比选申请单位的法定代表人直接

参加比选活动的，不需要提供授权书）；

4.授权代表身份证复印件；

5.类似项目服务经验的证明材料，包括业务合同复印件、项

目成果等材料；

6.三年内无不良信用记录的承诺函。

（二）锂钾研讨会会务服务方案

包括会务人员安排、会场布置、设备调试等。

（三）项目报价

本项目报价为总额报价，包括广告费用、相关差旅费用、食

宿费用、资料费用等。

（四）其他资料

参选文件封面或扉页至少应标明参选项目名称、比选申请单

位全称，并由比选申请单位加盖公章和法定代表人或委托代理人

 - 3 -

签字或盖章。

五、比选方式

    询价。比选申请人现场依据甲方提供的资料清单一次性报

价。

    六、报名时间及方式

（一）报名时间：自 2023 年 10 月 17 日至 2023 年 10 月 23

日。

（二）报名方式：现场报名或电话报名。现场报名地址：达

州市通川区永兴路 2 号达州市经济和信息化局办公室（市政综合

楼 1407 室）。报名电话：0818-3090900。

    七、比选时间、地点及相关要求

（一）比选申请书必须在递交比选申请书截止时间前送达，

逾期送达的将不予受理。报名截止后，我局根据报名情况确定评

选会的具体时间和地点。请参选机构保持通讯畅通，我局以电话

通知参加比选。

    （二）参选机构在评选会上介绍申报材料，最长限时 10 分

钟，不含提问时间。

（三）报告人必须是本项目工作小组负责人，并具体参与本

项目，否则我局有权取消资格。

八、相关说明

（一）我局承诺，将坚持诚实守信的原则对待所有参选机构，

公开、公平、公正地进行评选工作；

 - 4 -

（二）比选结果将以电话形式通知各参选机构。未被选中者，

相关比选材料恕不退还；对比选过程中获取的参选机构的相关信

息予以保密；

（三）在项目比选期间以及整个工作开展期间，如果发现参

选机构或是中选机构存在申报材料与公告要求不符、弄虚作假等

情形，我局有权取消参选资格，一切责任由参选机构自行承担；

（四）参选机构参加本次比选所发生的费用自行承担；

（五）本公告的最终解释权归我局。

                       达州市经济和信息化局

                         2023 年 10 月 17 日